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計画の目標年次である平成�2�4�（�2012�）�年の人口を約�49�万�4�千人と推計します�。�

人口�（�常住人口�）�

年齢別割合�

世�帯�数�

１世帯当たり人員数�

就業人口�

産業別の割合�

平成�24�（�2012�）�年�平成�12�（�2000�）�年�項　　　目�

約�494,000�人�473,379�人�

約�231,000�世帯�192,537�世帯�

2.14�人�2.46�人�

約�240,000�人�222,055�人�

注１：平成�12�年値は�、�国勢調査より抜粋�
注２：平成�12�年の年齢別と産業分類別人口割合は分類不能を除くため�、�合計が�100.0�％にならない�
注３：平成�24�年値は�、�1995�～�2000�年国勢調査に基づく推計�
注４：人口割合は�、�小数点以下第二位を四捨五入しているため�、�合計が�100.0�％にならない場合がある�

第1次産業�

第2次産業�

第3次産業�

3.0％� 1.9％�

22.8％ 

73.7％�

21.8％�

76.4％�

65歳以上 

15～64歳 

15歳未満 

15.9％� 22.1％�

68.7％ 

15.3％�

64.1％�

13.8％�
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